
 
 
 

 1

 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace 
 
 

k podání nabídky do výběrového řízení  
na dodávku specifických SAP školení  
pro VISHAY ELECTRONIC spol. s r.o. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
Název projektu:  
 

VISHAY ELECTRONIC: projekt specifického SAP školení 
 

 
 
Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.04/39.00014 
 
 
 
 



 
 
 

 2

1. Zadavatel 

Identifikační údaje 

Obchodní jméno zadavatele:  VISHAY ELECTRONIC spol. s r.o.  
Sídlo:      Mlýnská 1095, 334 01 Přeštice 
IČ:      40509044  
DIČ:      CZ40509044  

Osoby zadavatele 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele ve věci zakázky: 

Jiří Velkoborský  
Telefon: +420 603 494 202 
E-mail: jiri.velkoborsky@vishay.com 

Kontaktní osoba: 

Jiří Velkoborský  
Telefon: +420 603 494 202 
E-mail: jiri.velkoborsky@vishay.com 

Zadavatel je příjemcem finanční podpory z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, 
prioritní osa 1 Adaptibilita, oblast podpory 1.1 Zvýšení adaptability zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti podniku. Projekt je podpořen z prostředků Evropského sociálního fondu a 
státního rozpočtu České republiky. 

 

2. Zakázka 

Druh zakázky 

Služby 

Vymezení předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je realizace specifických školení SAP pro 100 vybraných zaměstnanců společnosti 
VISHAY ELECTRONIC spol. s r.o. 

Rozpis školení je uveden v následující tabulce. 

 

Název kurzu Počet osob Délka 
kurzu 

Specifické SAP školení: Organizační struktury (účetní okruh, pracovní 
úsek, úvěrová kontrolní oblast) ve VISHAY ELECTRONIC 7 2 

Specifické SAP školení: Kmenová data (účty HK, dodavatelů a odběratelů, 
firemní banky, banky odběratelů a dodavatelů) ve VISHAY ELECTRONIC 7 2 

Specifické SAP školení: Účetnictví hlavní knihy (účtování, vyrovnávání 
účtu atp.) ve VISHAY ELECTRONIC 7 2 

Specifické SAP školení: Účetnictví dodavatelů a odběratelů (účtování 
pohledávek a závazku, záloh atp.) ve VISHAY ELECTRONIC 7 2 

Specifické SAP školení: Upomínání ve VISHAY ELECTRONIC 7 2 
Specifické SAP školení: Platební styk (zpracování příkazů k platbě a výpisů 
z banky) ve VISHAY ELECTRONIC 7 2 

Specifické SAP školení: Penalizace ve VISHAY ELECTRONIC 7 2 
Specifické SAP školení: Plánování ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 



 
 
 

 3

Specifické SAP školení: Závěrkové práce (přepočet měn atp.) ve VISHAY 
ELECTRONIC 7 1 

Specifické SAP školení: Výkaznictví ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
Specifické SAP školení: Customizace FI (nastavení modulu) ve VISHAY 
ELECTRONIC 7 1 

   
Specifické SAP školení: Organizační struktury (odpisový plán, odpisové 
oblasti atd.) ve VISHAY ELECTRONIC 2 1 

Specifické SAP školení: Kmenová data (investiční majetek, investiční 
celek) ve VISHAY ELECTRONIC 2 1 

Specifické SAP školení: Obchodní procesy životního cyklu IM (od pořízení 
po vyřazení) ve VISHAY ELECTRONIC 2 1 

Specifické SAP školení: Výkaznictví ve VISHAY ELECTRONIC 2 1 
Specifické SAP školení: Customizace AA (nastavení modulu) ve VISHAY 
ELECTRONIC 2 1 

   
Specifické SAP školení: Organizační struktury (nákladový okruh, oblast 
hospodářského výsledku) ve VISHAY ELECTRONIC 4 1 

Specifické SAP školení: Kmenová data (primární a sekundární nákladové 
druhy, nákladová střediska, profitcentra atp.) ve VISHAY ELECTRONIC 4 1 

Specifické SAP školení: Účetnictví nákladových středisek ve VISHAY 
ELECTRONIC 4 1 

Specifické SAP školení: Účetnictví profitcenter ve VISHAY ELECTRONIC 4 1 
Specifické SAP školení: Vnitropodnikové zakázky ve VISHAY ELECTRONIC 4 1 
Specifické SAP školení: Kalkulace ve VISHAY ELECTRONIC 4 1 
Specifické SAP školení: Plánování ve VISHAY ELECTRONIC 4 1 
Specifické SAP školení: Plánování ve VISHAY ELECTRONIC 4 1 
Specifické SAP školení: Výkaznictví ve VISHAY ELECTRONIC 4 1 
Specifické SAP školení: Customizace CO (nastavení modulu) ve VISHAY 
ELECTRONIC 4 1 

   
Specifické SAP školení: Kmenová data materiálů a dodavatelů ve VISHAY 
ELECTRONIC 42 2 

Specifické SAP školení: Nákup materiálů a služeb ve VISHAY ELECTRONIC 42 2 
Specifické SAP školení: Vedení zásob a inventury ve VISHAY ELECTRONIC 42 2 
Specifické SAP školení: Likvidace dodavatelské faktury ve VISHAY 
ELECTRONIC 42 2 

Specifické SAP školení: Oceňování zásob ve VISHAY ELECTRONIC 42 2 
Specifické SAP školení: Řízení skladů ve VISHAY ELECTRONIC 42 2 
   
Specifické SAP školení: Organizační struktury pro obchod ve VISHAY 
ELECTRONIC 7 1 

Specifické SAP školení: Práce s kmenovými daty zákazníků a materiálů ve 
VISHAY ELECTRONIC 7 1 

Specifické SAP školení: Správa obchodního případu ve VISHAY 
ELECTRONIC 7 1 

Specifické SAP školení: Tvorba ceny ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
Specifické SAP školení: Kontrola disponibility ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
Specifické SAP školení: Zpracování zakázek ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
Specifické SAP školení: Dobropisy, reklamace ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
Specifické SAP školení: Reporting ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 



 
 
 

 4

Specifické SAP školení: Implementační nástroje ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
   
Specifické SAP školení: Kmenová data ve VISHAY ELECTRONIC 23 2 
Specifické SAP školení: Přehled plánování odbytu a výroby ve VISHAY 
ELECTRONIC 23 2 

Specifické SAP školení: Řízení výroby ve VISHAY ELECTRONIC 23 2 
Specifické SAP školení: Evidence výroby, správní funkce ve VISHAY 
ELECTRONIC 23 2 

Specifické SAP školení: Sériová výroba ve VISHAY ELECTRONIC 23 2 
   
Specifické SAP školení: Struktury projektu ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
Specifické SAP školení: Profily projektu ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
Specifické SAP školení: Uživatelská pole ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
Specifické SAP školení: Síťové diagramy, priority ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
Specifické SAP školení: Kalkulační schémata ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
Specifické SAP školení: Řízení účtování ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
Specifické SAP školení: Řízení plánování ve VISHAY ELECTRONIC 7 1 
Specifické SAP školení: Řízení a sledování projektu ve VISHAY 
ELECTRONIC 7 1 

   
Specifické SAP školení: Tvorba programů a objektu ABAP Workbench ve 
VISHAY ELECTRONIC 8 2 

Specifické SAP školení: Object Navigátor ve VISHAY ELECTRONIC 8 2 
Specifické SAP školení: Editace zdrojového kódu v ABAPu ve VISHAY 
ELECTRONIC 8 2 

Specifické SAP školení: Navigace ABAP Workbench a použití syntaktické 
nápovědy ve VISHAY ELECTRONIC 8 2 

Specifické SAP školení: Testování programů a použití Debuggeru ve 
VISHAY ELECTRONIC 8 2 

Specifické SAP školení: Definice datových objektů ve VISHAY 
ELECTRONIC 8 2 

Specifické SAP školení: Použití interních tabulek ve VISHAY ELECTRONIC 8 2 
Specifické SAP školení: Přehled hlavních příkazů programovacího jazyka 
ABAP/4 ve VISHAY ELECTRONIC 8 2 

Specifické SAP školení: Komunikace s databází ve VISHAY ELECTRONIC 8 2 
Specifické SAP školení: Modifikace a rozšíření systému R/3 ve VISHAY 
ELECTRONIC 8 2 

Zadavatel nepřipouští dílčí plnění zakázky, dodavatel musí podat nabídku na všechna požadovaná 
školení. 

Zakázku je možné realizovat s pomocí subdodávek. Subdodavatel musí splňovat stejné kvalifikační 
požadavky jako dodavatel. 

 

3. Kvalifikační požadavky na dodavatele 

Základní kvalifikační požadavky 

• čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 



 
 
 

 5

• čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

Profesní kvalifikační kritéria 

• výpis z obchodního rejstříku (originál nebo ověřená kopie ne starší než 90 dnů) 

• oprávnění k podnikání (živnostenský list) v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
(originál nebo ověřená kopie ne starší než 90 dnů) 

Specifické kvalifikační požadavky 

• minimálně 5 referencí na obdobná školení uskutečněná v průběhu uplynulých 3 let, jejichž celková 
hodnota dosáhla minimálně 2 000 000,- Kč 

• seznam relevantních zkušeností a profesní kvalifikace osob zodpovědných za realizaci zakázky 
(profily lektorů, kteří se budou podílet na realizaci výše uvedených školení) 

 

4. Nabídková cena 

Cena zakázky je stanovena na 3 300 000,- Kč.  

Cena zakázky musí být v nabídce uvedena v členění bez DPH, částka DPH a s DPH. Měna, ve které 
bude cena uvedena, je měna CZK. 

 

5. Platební podmínky 

Platební podmínky budou specifikovány ve smlouvě o dodávce služeb. 

Zadavatel se zavazuje uhradit náklady za dodávku služeb na základě faktur vystavených dodavatelem. 
Faktury musí splňovat všechny náležitosti řádného úředního a daňového dokladu ve smyslu právních 
předpisů. 

 

6. Délka trvání zakázky 

Termín zahájení zakázky:  1.1.2010 

Termín ukončení zakázky:  30.11.2010 

 

7. Formální požadavky na formu zakázky 

Formální náležitosti nabídky 

Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce zabezpečené proti manipulaci. Na obálce musí být 
uveden název projektu, kontaktní adresa zadavatele i uchazeče výběrového řízení a nápis 
„NEOTVÍRAT!“. 

Nabídka musí být podána písemně v tištěné formě v českém jazyce, 1 originál, 1 kopie. Originál 
nabídky musí mít na titulní straně označení „ORIGINÁL“ a kopie „KOPIE“. Titulní strana nabídky musí 
dále obsahovat název projektu a obchodní název uchazeče. 

Členění nabídky 

1. Identifikace uchazeče (obchodní firma, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, jméno statutárního 
zástupce, kontaktní osoba – jméno, příjmení, telefon, e-mail) 

2. Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče 



 
 
 

 6

3. Podrobný popis nabídky 

4. Cenová nabídka 

 

8. Průběh zadávacího řízení 

Termín pro podání nabídky je nejpozději do 18.12.2009 do 14:00 hod. 

Nabídka bude doručena poštou nebo předána osobně na adresu sídla zadavatele: 

VISHAY ELECTRONIC spol. s r.o.  
k rukám pana Jiřího Velkoborského 
Mlýnská 1095 
334 01 Přeštice 

Při doručení poštou rozhoduje datum a čas doručení nabídky. 

Nabídky, které nebudou splňovat formální náležitosti nebo nebudou obsahovat požadované 
dokumenty (viz. kvalifikační požadavky na dodavatele) budou komisí vyřazeny a nebudou obsahově 
posuzovány. 

Jednotlivé nabídky jsou posuzovány hodnotící komisí, která je jmenovaná zadavatelem. Komise bude 
mít minimálně dva členy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• nevybrat žádnou z doručených nabídek, 

• zadávací řízení zrušit bez udání důvodu, 

• odmítnout všechny předložené nabídky. 

 

9. Kritéria hodnocení nabídky 

Úplné obdržené nabídky budou hodnoceny hodnotící komisí dle následujících kritérií: 
 

Kritérium Váha Max. počet 
bodů 

Nabídková cena 20 % 20 
Komplexnost nabídky 50 % 50 
Kvalita lektorského týmu 20 % 20 
Zkušenosti dodavatele se školeními SAP doložené referencemi 10 % 10 

Maximální počet bodů, kterého může předložená nabídka dosáhnout, je 100. Nabídka s nejvyšším 
počtem bodů bude vítězná. 
 
 
 
 
V Přešticích dne …………………………. 
 
 
 


